m BELHEHNTE/IKDERZREITS.
R R I2FFIA—N~—
K774\ —r—7 ) A—RFREE 48 ¥ILFOMS5 MU-SC
# I—REAE 47 YL FOM5

ry RoHS2 SRAEES (NOY M)
‘ BE
‘ HKIFAN= =TI K AR ERY I BB T T — T IBHERIL,
E—RTRRYET,
T O—REARIAR, TILFOMSE. MU-SCOBR T, Bz ffl: TFC-4C-OM5-
/ * SC-SC-1m-C
(
&\ S (EE Q) /26/48) E—R (YT IL(SM) /7 ILF (OM1~5) ). 3
. 2% %%83 (SC/LC/ST/FC/MU/SMA905) #:ZIRTEX, £ RISETHAED

toe s HEBTRTTOT, LHERB T,
BEE2~5WEBRICBEILETOT. BHLADEEIL,

757757

OHRDUEBRRUNBIHRD O FELCERET HHENHYETOTFOHITHRILES L,
OHBHNTHEIEHZCHRIOMRTRNERGLIEMNHYFT .

oo b—3% e E03-3939-9081 @& W S

TYCLON = £303-3939-9082 @ ire3 (RoHS

COMPLIANT
- &S ISAQ 2890 MS
SO 900114001 FREE &3 https://www.to-conne.co.jp/ O RES e 0® cwoot




